
UCHWAŁA NR 356/LXV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 i art 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 
222, 233, 235, 236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Blachowni  
 

Tomasz Rećko 
 

Id: 6F147759-32B8-4363-AD64-509C8E524216. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 356/LXV/2023 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 24 maja 2023 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2023 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

758 Różne rozliczenia 14 190 862,00 -83 690,00 0,00 14 107 172,00 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 009 778,00 -83 690,00 0,00 13 926 088,00 

801 Oświata i wychowanie 1 100 184,00 0,00 40 100,00 1 140 284,00 

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 20 100,00 20 100,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 256 428,00 0,00 15 300,00 271 728,00 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 234 420,00 0,00 15 300,00 249 720,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 342 066,00 0,00 29 300,00 5 371 366,00 

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 29 300,00 29 300,00 

bieżące razem: 51 594 098,98 -83 690,00 84 700,00 51 595 108,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

98 748,85 0,00 0,00 98 748,85 

majątkowe 
600 Transport i łączność 0,00 0,00 466 800,00 466 800,00 

 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 466 800,00 466 800,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 008 404,44 -4 700 000,00 858 500,00 18 166 904,44 

Id: 6F147759-32B8-4363-AD64-509C8E524216. Podpisany Strona 1



 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

5 916 217,80 0,00 858 500,00 6 774 717,80 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 14 700 000,00 -4 700 000,00 0,00 10 000 000,00 

majątkowe razem: 24 536 521,06 -4 700 000,00 1 325 300,00 21 161 821,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

6 292 334,42 0,00 858 500,00 7 150 834,42 

Ogółem: 76 130 620,04 -4 783 690,00 1 410 000,00 72 756 930,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

6 391 083,27 0,00 858 500,00 7 249 583,27 

 

Id: 6F147759-32B8-4363-AD64-509C8E524216. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 356/LXV/2023 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 24 maja 2023 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2023 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 3 100 550,00 2 263 550,00 2 061 258,00 5 000,00 2 056 258,00 202 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 000,00 837 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 305,03 -1 305,03 -1 305,03 0,00 -1 305,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 066 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 800,00 1 066 800,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 4 166 044,97 2 262 244,97 2 059 952,97 5 000,00 2 054 952,97 202 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 903 800,00 1 903 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 172 000,00 495 000,00 495 000,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677 000,00 677 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 305,03 -1 305,03 -1 305,03 0,00 -1 305,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 066 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 800,00 1 066 800,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 2 237 494,97 493 694,97 493 694,97 0,00 493 694,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 743 800,00 1 743 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 494 600,00 336 600,00 226 600,00 0,00 226 600,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 562 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 900,00 562 900,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 057 500,00 336 600,00 226 600,00 0,00 226 600,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 720 900,00 720 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 437 200,00 304 200,00 194 200,00 0,00 194 200,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 562 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 900,00 562 900,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 1 000 100,00 304 200,00 194 200,00 0,00 194 200,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 695 900,00 695 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 338 784,92 16 943 608,92 14 937 070,00 12 716 183,00 2 220 887,00 1 759 892,92 241 352,00 5 294,00 0,00 0,00 395 176,00 395 176,00 21 176,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -87 690,00 -87 690,00 -87 690,00 -87 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 100,00 40 100,00 40 100,00 0,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 17 291 194,92 16 896 018,92 14 889 480,00 12 628 493,00 2 260 987,00 1 759 892,92 241 352,00 5 294,00 0,00 0,00 395 176,00 395 176,00 21 176,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 462 942,12 10 067 766,12 9 173 514,00 8 019 873,00 1 153 641,00 854 085,12 34 873,00 5 294,00 0,00 0,00 395 176,00 395 176,00 21 176,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -87 690,00 -87 690,00 -87 690,00 -87 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 10 375 252,12 9 980 076,12 9 085 824,00 7 932 183,00 1 153 641,00 854 085,12 34 873,00 5 294,00 0,00 0,00 395 176,00 395 176,00 21 176,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 155,00 72 155,00 72 155,00 27 155,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 100,00 40 100,00 40 100,00 0,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 112 255,00 112 255,00 112 255,00 27 155,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 112 091,04 1 112 091,04 749 416,04 8 352,40 741 063,64 0,00 362 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 300,00 15 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej 

po zmianach 1 127 391,04 1 127 391,04 749 716,04 8 352,40 741 363,64 0,00 377 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85395 Pozostała przed zmianą 1 112 091,04 1 112 091,04 749 416,04 8 352,40 741 063,64 0,00 362 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 6F147759-32B8-4363-AD64-509C8E524216. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 300,00 15 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

działalność 

po zmianach 1 127 391,04 1 127 391,04 749 716,04 8 352,40 741 363,64 0,00 377 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 218,00 82 218,00 16 368,00 15 530,00 838,00 0,00 65 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 86 218,00 86 218,00 20 368,00 19 530,00 838,00 0,00 65 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 368,00 16 368,00 16 368,00 15 530,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404 Wczesne 

wspomaganie 
rozwoju dziecka 

po zmianach 20 368,00 20 368,00 20 368,00 19 530,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 469 066,00 5 469 066,00 1 136 296,00 723 082,00 413 214,00 0,00 4 332 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 336,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 336,00 85 336,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 5 561 402,00 5 476 066,00 1 143 296,00 723 082,00 420 214,00 0,00 4 332 770,00 0,00 0,00 0,00 85 336,00 85 336,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 998 149,00 4 998 149,00 667 079,00 609 101,00 57 978,00 0,00 4 331 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego  

po zmianach 5 005 149,00 5 005 149,00 674 079,00 609 101,00 64 978,00 0,00 4 331 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 336,00 85 336,00 0,00 0,00 0,00  85516 System opieki nad 

dziećmi w wieku 
do lat 3 

po zmianach 85 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 336,00 85 336,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 142 032,73 7 708 228,57 7 668 228,57 339 150,00 7 329 078,57 38 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 28 433 804,16 28 433 804,16 5 873 515,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 208 694,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 208 694,97 -5 208 694,97 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 154 564,00 41 400,00 41 400,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 164,00 113 164,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 31 087 901,76 7 749 628,57 7 709 628,57 339 150,00 7 370 478,57 38 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 23 338 273,19 23 338 273,19 5 873 515,80 0,00 0,00 
przed zmianą 22 942 117,42 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 937 117,42 22 937 117,42 2 640 738,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 208 694,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 208 694,97 -5 208 694,97 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka 

ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 17 733 422,45 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 728 422,45 17 728 422,45 2 640 738,00 0,00 0,00 
przed zmianą 565 700,00 565 700,00 565 700,00 0,00 565 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003 Oczyszczanie 

miast i wsi 
po zmianach 592 100,00 592 100,00 592 100,00 0,00 592 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 335 500,00 335 500,00 315 500,00 13 600,00 301 900,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 684,00 8 475,00 8 475,00 0,00 8 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 209,00 12 209,00 0,00 0,00 0,00  90004 

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

po zmianach 356 184,00 343 975,00 323 975,00 13 600,00 310 375,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 209,00 12 209,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 739 064,44 39 100,00 39 100,00 0,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 699 964,44 4 699 964,44 3 232 777,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 480,00 6 525,00 6 525,00 0,00 6 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 955,00 88 955,00 0,00 0,00 0,00  90005 

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 4 834 544,44 45 625,00 45 625,00 0,00 45 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 788 919,44 4 788 919,44 3 232 777,80 0,00 0,00 
przed zmianą 1 422 684,87 874 962,57 874 962,57 26 000,00 848 962,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 722,30 547 722,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 434 684,87 874 962,57 874 962,57 26 000,00 848 962,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 722,30 559 722,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 064 120,00 1 019 120,00 869 120,00 67 824,00 801 296,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 1 052 120,00 1 007 120,00 857 120,00 67 824,00 789 296,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 390 176,00 390 176,00 240 176,00 42 000,00 198 176,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605 Zadania w 

zakresie kultury 
fizycznej 

po zmianach 378 176,00 378 176,00 228 176,00 42 000,00 186 176,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: przed zmianą 84 469 096,67 53 870 060,71 42 383 619,94 20 988 634,40 21 394 985,54 3 495 684,92 6 722 400,85 118 355,00 0,00 1 150 000,00 30 599 035,96 30 599 035,96 6 582 287,42 0,00 0,00 

Id: 6F147759-32B8-4363-AD64-509C8E524216. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -5 309 690,00 -100 995,03 -100 995,03 -87 690,00 -13 305,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 208 694,97 -5 208 694,97 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 936 000,00 107 800,00 92 800,00 4 000,00 88 800,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 828 200,00 1 828 200,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 81 095 406,67 53 876 865,68 42 375 424,91 20 904 944,40 21 470 480,51 3 495 684,92 6 737 400,85 118 355,00 0,00 1 150 000,00 27 218 540,99 27 218 540,99 6 582 287,42 0,00 0,00 

 

Id: 6F147759-32B8-4363-AD64-509C8E524216. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

